DESPACHO

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana 02/0 /2021

Ai .nJosé Bis

residente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048—Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n9  23/2021

EMENTA: INDICA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL INSTALE O BANCO DO POVO E A SALA DO

EMPREENDEDOR NO FUTURO PRÉDIO DA ADMINISTRAÇÃO ONDE FICA A RODOVIÁRIA MUNICIPAL.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do art. 122 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO escrita,a fim de indicar que:

JUSTIFICATIVA

Apresento esta indicação solicitando a viabilidade de ocupação de salas da rodoviária municipal pelo

Banco do Povo e a Sala do Empreendedor, uma vez que estes serviços serão de suma importância para

nossas empresas e futuros empreendedores.

Sala das Sessões, 28 de janeiro de 2021

E 	 - IX FILHO

Vereador da . ara Municipal de Serrana

Câmara Municipal de Serrana

IIlIOIIIll 1111 III IIII II II

PROTOCOLO GERAL 108/2021
Data: 01/02/2021 Horário: 11:35

Legislativo - IND 23/2021